Заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы принимаются Навлинским поселковым Советом народных депутатов на электронную почту possovet.nvl@mail.ru
Прием заключений:
Начало – 14.02.2024 года
Окончание- 20.02.2024 года

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ РАЙОН
НАВЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от _______2024 г. № 4-______

	рп. Навля

	О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Навлинского городского поселения, утвержденное решением Навлинского поселкового Совета народных депутатов от 29.10.2021 №4-135

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 31 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», разделом 3 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Навлинского городского поселения, во исполнение Протеста прокуратуры Навлинского района Брянской области от 29.12.2023 № 36-2023
Навлинский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Навлинского городского поселения, утвержденное решением Навлинского поселкового Совета народных депутатов от 29.10.2021 №4-135 следующие изменения и дополнения:
 	1.1 в наименовании решения по тексту Положения слова «Навлинского городского поселения» изложить в редакции «Навлинского городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области»
	1 2 в абзаце первом пункта 3.10 Положения исключить слова «но не более чем на 20 дней».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава Навлинского городского поселения                                            Т.А. Рощина
2